PAGE
2
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 26.07.2018 года
	       № 513

	Новокубанск

Об избрании председателя Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва
На основании итогов тайного голосования и официального объявления Счетной комиссией результатов подсчета голосов депутатов Совета Новокубанского городского поселения третьего созыва и на основании протокола Счетной комиссии № 3 об итогах тайного голосования по выборам председателя Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва, в результате которого кандидат на должность председателя Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва Головченко Евгений Владимирович получил более половины голосов депутатов от установленного числа депутатов Совета, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва р е ш и л:
1. Считать избранным председателем Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва Головченко Евгения Владимировича – депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва от Центрального избирательного округа № 5.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения С.И. Михайлову.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности главы

	Заместитель председателя Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	А.В. Кузьмин

	Г.В. Лазирская